

Zonta Norge

Ledermøte torsdag 1. februar 2024 på Teams.

Tilstede:

Zonta Norges styre: Områdeleder Jane Bordal, nestleder Thrine Seglem, kasserer Heidi Solli og sekretær/referent Hilde Heggelund.

Klubbpresidenter: Oddveig Skaara (Egersund), Mari Vangdal (Oslo), Trine W. Strømman (Trondheim), Wenche Gjøsund (Ålesund), Kathrine Falch (Bergen), Reidun Vold (Vigrestad) og Ann Helen Eik-nes (Sauda).

I tillegg ble møtet fulgt av representanter for Zonta Norges komiteer samt andre medlemmer i Zonta. I alt deltok 24 personer.

Leder Jane Bordal ønsket velkommen og orienterte om dagens program, og at det i etterkant av ledermøtet vil bli avviklet et ekstraordinært landsmøte.

Så fulgte en orientering ved Ruth Fagerhaug, Zonta Trondheim, om hennes erfaringer og deltagelse på CSW68 (Commision on the Status of Women) i New York.

Zonta Trondheim har søkt både området og distriktet om reisestøtte til CSW68 i New York i mars og har til sammen fått kr 14.000. Med det følger en forpliktelse til å lage materiale til klubbene slik at vi øker innsikten om dette viktige arbeidet i klubbene.

Presentasjonen er vedlagt referatet.

Arbeidet med etablering av e-klubb i Norge ble orientert om av Mari Ramsten Vangdal.

Styret i Zonta Norge legger til grunn, etter diskusjonen i møtet, at Zonta-klubbene i Norge stiller seg positive til etableringen av en e-klubb og tar sikte på å ha denne etablert til landsmøtet i september 2024. **Presentasjon er vedlagt.**

Thrine Seglem orienterte om medlemsutvikling og kampanjen for å få flere medlemmer. Det ble spørsmål rundt ordningen med lavere kontingent for nye medlemmer det første året. Det ble blant annet avklart at frafall av kontingenten til Zonta Norge og distriktet på kr 600 gjelder inntil 1. mai 2025.

Det var anledning til å stille spørsmål og komme med innspill under hvert enkelt innlegg.

Oddveig Skaara, Egersund, orienterte deretter om landsmøtet i Egersund som finner sted 20.-22. september 2024. Det er lagt opp til en innholdsrik helg og Oddveig oppfordret så mange som mulig til å delta.

Mari Vangdal oppfordret avslutningsvis klubber/medlemmer til å donere penger til Zonta International via deres nettsider.

Ledermøtet ble formelt avsluttet av Jane Bordal.

Ekstraordinært landsmøte 1.2.24 for Zonta Norge.

Jane Bordal åpnet det ekstraordinære landsmøtet. De samme som fulgte ledermøtet var fortsatt tilstede på Teams.

Det møtte herunder 9 delegater med stemmerett:

Oddveig Skaara og Ellen Skartvedt fra Egersund, Trine W. Strømman og Eva Ohm fra Trondheim, Mari Vangdal (Oslo), Wenche Gjørund (Ålesund), Kathrine Falch (Bergen), Reidun Vold (Vigrestad), Ann Helen Eik-Nes (Sauda).

Saksliste:

- 1. Valg av vise-AD og revisor for Zonta Norge.*
- 2. Budsjett. Overføring av kr 45 000 til arrangørklubben Egersund i 2024.*
- 3. Valg av arrangørklubb i 2026.*

1. Leder av valgkomiteen, Siri Meling, fremla følgende forslag:

Vise AD 2024-2026 : Nina Dyrnes (Oslo Zontaklubb)

Revisor 2024-2025: Inger Stene (Trondheim Zontaklubb)

Det ble opplyst fra styret i Zonta Norge at Eli Wikse er bedt om revidere årsregnskapet for 2023 og har sagt seg villig til dette.

Det ble deretter enstemmig vedtatt følgende:

Vise AD 2024-2026: Nina Dyrnes, Oslo Zontaklubb.

Revisor for 2023: Eli Wikse

Revisor for 2024-2025: Inger Stene

2. Zonta Norge har foreslått å overføre kr 45.000 fra budsjettposten Leder møte til budsjettposten Landsmøte. Posten disponeres av arrangørklubben Egersund og omegn Zontaklubb og skal benyttes til å redusere deltakeravgiften på Landsmøtet i Egersund 20.-22. september 2024. **Dette ble enstemmig vedtatt.**
3. Det var enighet om å utsette valg av arrangørklubb i 2026, slik at klubbene kan vurdere om de ønsker å påta seg dette.

Jane Bordal orienterte avslutningsvis om Convention i Brisbane, og ba om at klubbene melder fra til henne eller Hilde Heggelund dersom de skal reise til Brisbane. I tillegg ble klubbene som ikke skal delta bedt om å gi fullmakt (proxy) til å bruke deres stemmerett under Conventions avstemninger.

Møtet ble avsluttet kl. 20.50.

Referent:

Hilde Heggelund